4.Elaborar 34000 hojas de control para los archivos de la Sociedad de Activos Especiales. 

5. Digitalizar 34000 carpetas con aproximadamente 220 folios y luego cargarlas en el aplicativo 
ORFEO de la entidad. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El valor estimado para la presente contratación DOSMIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN 
MILLONES TRESCIENTOS MIL M/CTE ($2.971.300.000) monto que incluye IVA, impuestos, 
tasas y contribuciones a las que haya lugar. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo de ejecución del presente contrato será de un año (1) contado a partir de la firma del 
acta de inicio, previo perfeccionamiento del contrato.